ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

AV. PLÁCIDO NASCIMENTO, 265- CENTRO - SÃO JOÃO DE PIRABAS - PARÁ - CEP: 68.719-000

CNPJ Nº 22.981.153/0001-08

Memorando nº 07/2023                                                            São João de Pirabas, 30 de Maio de 2023.

Da: Secretaria Municipal de Obras

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

Assunto: TOMADA DE PREÇO 001/2023.

Objeto: SERVIÇO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS)

DA VILA DA BOA ESPERANÇA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA

E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS.

DECLARAÇÃO

Declaro, para devidos fins, que após análise de Documentação relativa à Qualificação Técnica

Operacional e Profissional apresentada (s) pela Empresa SANTOS FREIRE CONSTRUÇÕES

LTDA – EPP, inscrita no CNPJ: 09.147.934/0001-25, tendo em vista ainda que a Empresa possui em

seu quadro técnico profissionais habilitados para a Execução dos Serviços Propostos, não se visualizou

nenhuma restrição ou inconformidade que desclassifique a PROPONENTE de concorrer ao Objeto

Supracitado.

Atenciosamente,

                       ________________________________________________________

Ramon Magalhães Lira

Engenheiro Civil – CREA 19769 D - PA

		2023-05-30T09:44:13-0300
	RAMON MAGALHAES LIRA:79563619234